
городская Дума 
городского округа Кинешма 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

от 20.12.2017 № 48/343 

О внесении изменений в положение о порядке организации и 
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 

«Городской округ Кинешма», утвернеденное решением городской Думы 
городского округа Кинешма от 26.10.2011 № 28/274 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Городской округ Кинешма», 

городская Дума городского округа Кинешма решила: 

1. Внести изменения в положение о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в муниципальном образовании «Городской округ 
Кинешма», утвержденное решением городской Думы городского округа 
Кинешма от 26.10.2011 № 28/274: 

1.1. Пункт 3 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции: 
«3) проект стратегии социально-экономического развития городского 

округа Кинешма;»; 
1.2. В части 2 статьи 4 слова «проектам планов и программ развития 

городского округа Кинешма» заменить словами «проектам стратегии 
социально-экономического развития городского округа Кинешма». 

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного 
самоуправления городского округа Кинешма» и разместить на официальном 
сайте администрации городского округа Кинешма в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по законности, обеспечению безопасности и местному 



г 

самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма 
(А.П.Коновалов) и заместителя главы администрации городского округа 
Кинешма (А.В.Князев). 

Цогр округа Кинешма 
^ А.В.Пахолков 

Председатель городской Думы 
городского округа Кинешма 

М.А. Батин 


